
Doven League

Seizoen 2016-2017

Hoofdklasse

Datum : 4 februari 2017 Plaats :  bowling te Scheveningen

Serie 1

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 477 - 498

BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0 444 - 402
BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 507 - 431

DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2 396 - 583

Serie 2

BC Amstelstad 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 553 - 428

BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 1 2 - 0 424 - 422

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 410 - 521
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 504 - 369

Serie 3

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 386 - 518

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 523 - 409

BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2 320 - 460
DSV Almere 1 - BC Amstelstad 1 2 - 0 482 - 481

Serie 4

BC Rotterdam 1 - BC Amstelstad 1 2 - 0 451 - 442

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 393 - 570

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 401 - 410
DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 0 - 2 441 - 459

Serie 5

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 358 - 424

DBC Purmerend 1 - BC Amstelstad 1 0 - 2 395 - 498
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2 379 - 484

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 587 - 483

Serie 6

DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 2 - 0 410 - 380

BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 495 - 382

BC Het Zuiden 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 510 - 449
BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 1 2 - 0 479 - 441

Serie 7

BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 2 - 0 513 - 410

BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 1 0 - 2 393 - 475

BC Rotterdam 1 - DSV Almere 1 2 - 0 479 - 429
BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 494 - 557



Doven League

Seizoen 2016-2017

Hoofdklasse

Datum : 4 februari 2017 Plaats :  bowling te Scheveningen

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 BC Het Zuiden 1 498 521 523 570 587 510 557 3766 179,33

2 ADSV BC Amstelstad 507 553 481 442 498 495 494 3470 165,24

3 BC Het Zuiden 2 431 424 518 401 483 479 513 3249 154,71

4 BC Rotterdam 1 444 504 409 451 484 441 479 3212 152,95
5 DSV Almere 1 583 422 482 393 358 380 429 3047 145,10

6 DBC Utrecht 1 396 428 386 459 379 449 475 2972 141,52

7 DBC Purmerend 1 402 410 460 441 395 410 376 2894 137,81

8 BC Het Zuiden 3 477 369 320 410 424 382 393 2775 132,14

Stand na:  10 december 2016

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 ADSV BC Amstelstad 38 11243 8 3470 46 14713

2 BC Het Zuiden 1 30 10956 14 3766 44 14722
3 BC Rotterdam 1 22 9857 10 3212 32 13069

4 BC Het Zuiden 2 20 10158 8 3249 28 13407

5 DSV Almere 1 22 9858 4 3047 26 12905

6 DBC Purmerend 1 22 9918 4 2894 26 12812

7 BC Het Zuiden 3 12 9126 4 2775 16 11901
8 DBC Utrecht 1 2 8397 4 2972 6 11369

Hoogste game teams: 636 pinfall - BC Het Zuiden 1 op 10 dec 2016

Hoogste serie teams: 4080 pinfall - BC Het Zuiden 1 op 10 dec 2016



Doven League

Seizoen 2016-2017

Hoofdklasse

Datum : 4 februari 2017 Plaats :  bowling te Scheveningen

oliepatroon: High Street 8144  (44 feet)

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Robin van Vliet M 0 133 191 235 218 172 190 1139 6 189,83

2 Andre van Nifterik M 208 161 195 0 174 176 178 1092 6 182,00

3 Joost Duivenvoorden M 214 180 0 146 192 168 182 1082 6 180,33
4 Jean-Paul Timmer M 176 227 137 155 0 162 0 857 5 171,40

5 Gerard Priems M 114 0 0 180 195 0 189 678 4 169,50

6 Annette Kieboom V 160 155 167 137 194 186 179 1178 7 168,29

7 Jan de Boer M 0 175 161 0 170 169 139 814 5 162,80

8 Edwin Munne M 164 144 184 168 150 149 179 1138 7 162,57

9 Frank Braan M 163 198 158 144 136 0 0 799 5 159,80

10 Pascal Moity M 158 0 0 180 166 133 0 637 4 159,25
11 Hennie Rijpert M 157 146 123 199 165 0 158 948 6 158,00

12 Nando Petersen M 173 156 182 170 158 125 141 1105 7 157,86

13 Michael de Vet M 126 149 148 148 155 185 179 1090 7 155,71

14 Wim Faber M 139 161 142 144 0 0 191 777 5 155,40

15 Ria Duivenvoorden V 130 0 162 152 0 158 173 775 5 155,00

16 Paul Pont M 147 173 144 0 156 140 144 904 6 150,67
17 Anja Zoomer V 0 159 164 133 117 0 175 748 5 149,60

18 Liisa Moity-Lillukka V 0 170 123 127 162 168 144 894 6 149,00

19 Ton van Hooren M 198 136 161 136 0 128 124 883 6 147,17

20 Pieter van den Eijkel M 123 164 116 178 118 151 160 1010 7 144,29

21 Ger Kruiswijk M 230 127 0 0 113 118 130 718 5 143,60

22 Jaap Fictoor M 155 0 157 124 128 134 0 698 5 139,60
23 Veronique Priems-K. V 210 127 0 114 138 133 111 833 6 138,83

24 Hubert Ilario M 134 111 182 134 119 174 107 961 7 137,29

25 John Molders M 107 125 167 96 139 144 155 933 7 133,29

26 Letty Jongh V 147 115 122 133 106 113 136 872 7 124,57

27 Marianne Petersen V 95 143 96 137 118 111 128 828 7 118,29
28 Luud Heijnen M 0 96 105 0 121 125 124 571 5 114,20

29 Annemieke Bouwmeester V 110 0 92 97 0 124 0 423 4 105,75

30 Frans de Kam M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Shahit Chahat M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Rachid Almoullan M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Eric de Haas M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Dick Harkema M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: 262 pinfall - Robin van Vliet op 10 dec 2016

Hoogste serie heren: 1269 pinfall - Andre van Nifterik op 10 dec 2016
(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: 224 pinfall - Liisa Moity op 10 dec 2016

Hoogste serie dames: 1032 pinfall - Annette Kieboom op 10 dec 2016

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2016-2017

Hoofdklasse

2016 2017

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Frank Braan M 882 5 1467 7 1038 5 799 5 4186 22 190,27

2 Robin van Vliet M 1108 6 1001 6 1432 7 1139 6 4680 25 187,20

3 Andre van Nifterik M 1030 6 1036 6 1458 7 1092 6 4616 25 184,64
4 Jan de Boer M 1170 6 1316 7 919 5 814 5 4219 23 183,43

5 Joost Duivenvoorden M 878 5 0 0 1049 6 1082 6 3009 17 177,00

6 Eric de Haas M 1226 7 1151 7 0 0 0 0 2377 14 169,79

7 Annette Kieboom V 1102 7 987 6 1032 6 1178 7 4299 26 165,35

8 Edwin Munne M 1187 7 773 5 1032 6 1138 7 4130 25 165,20

9 Paul Pont M 942 6 1046 6 1209 7 904 6 4101 25 164,04

10 Nando Petersen M 1107 7 1120 7 1229 7 1105 7 4561 28 162,89
11 Gerard Priems M 568 4 778 5 1190 7 678 4 3214 20 160,70

12 Frans de Kam M 0 0 890 6 875 5 0 0 1765 11 160,45

13 Hennie Rijpert M 1088 7 1115 7 1179 7 948 6 4330 27 160,37

14 Jean-Paul Timmer M 760 5 595 4 0 0 857 5 2212 14 158,00

15 Ton van Hooren M 757 5 940 6 867 5 883 6 3447 22 156,68

16 Anja Zoomer V 1006 6 832 6 1147 7 748 5 3733 24 155,54
17 Liisa Moity-Lillukka V 1137 7 741 5 1111 7 894 6 3883 25 155,32

18 Jaap Fictoor M 799 5 746 5 645 4 698 5 2888 19 152,00

19 Wim Faber M 669 5 924 6 1100 7 777 5 3470 23 150,87

20 Ria Duivenvoorden V 755 5 997 7 772 5 775 5 3299 22 149,95

21 Ger Kruiswijk M 656 5 616 4 847 5 718 5 2837 19 149,32

22 Michael de Vet M 984 7 0 0 0 0 1090 7 2074 14 148,14
23 Pascal Moity M 416 3 562 4 0 0 637 4 1615 11 146,82

24 John Molders M 981 7 717 4 582 4 933 7 3213 22 146,05

25 Shahit Chahat M 0 0 334 3 1112 7 0 0 1446 10 144,60

26 Hubert Ilario M 986 7 515 4 1138 7 961 7 3600 25 144,00

27 Pieter van den Eijkel M 0 0 681 5 867 6 1010 7 2558 18 142,11
28 Maurice van der Kleij M 989 7 781 6 850 6 0 0 2620 19 137,89

29 Veronique Priems-K. V 938 7 984 7 933 7 833 6 3688 27 136,59

30 Luud Heijnen M 950 7 968 7 971 7 571 5 3460 26 133,08

31 Letty Jongh V 854 7 519 4 511 4 872 7 2756 22 125,27

32 Rachid Almoullan M 0 0 772 6 589 5 0 0 1361 11 123,73

33 Marianne Petersen V 0 0 0 0 0 0 828 7 828 7 118,29

34 Annemieke Bouwmeester V 0 0 0 0 0 0 423 4 423 4 105,75
35 Dick Harkema M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

36 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

1-apr1-okt 5-nov 10-dec 4-feb 4-mrt


